
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.081378 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 oktober 2019, kenmerk 19.075457, 

 

en gelet op artikel 108 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de najaarsburap 2019. 

2. Tot het vormen van een nieuwe bestemmingsreserve schuldreductie en hierin de volgende 

stortingen te doen: 

 het bij de uitgebreide burap gemelde resultaat uit gewone bedrijfsvoering van € 2,4 mln; 
 bij de jaarrekening 2019 het resterende saldo van de bestemmingsreserve minder 

activeren watergebiedsplannen. 

3. Een begrotingswijziging voor het programma waterveiligheid van € 1,6 mln wegens hogere 

bijdrage HWBP en deze te onttrekken uit de egalisatiereserves. 

 

Leiden, 20 november 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

